

COLOCAR TIMBRE DA EMPRESA PROPONENTE

FORNECEDOR: Moão Victor Ribeiro DA SILVA
 ENDEREÇO: AV. Castelo Branco CIDADE FIGUEIRA - PR.
 CNPJ 33.508.248/0001-17 FONE 43.3547 1292
 E-MAIL: Panificadora55@gmail.com
Hotel e Restaurante Costeirão

Item	Descrição	Unid	Qtd	Valor	Valor total
01	PERNOITES EM APARTAMENTO SUITE E CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO	UNID	300	85,00	
02	PERNOITES EM QUARTO COM CAFÉ DA MANHÃ INCLUSO	UNID	300	70,00	
03	REFEIÇÃO (MARMITEX) GRANDE, PESO MÉDIO 850 A 950 GMS	UNID	2.500	19,98	
04	REFEIÇÃO BIFÊ	UNID	1.000	26,00	
05	REFRIGERANTE LATA MÍNIMO 350 ML	UNID	2.500	4,00	
06	ÁGUA GARRAFA MÍNIMO 500 ML	UNID	2.500	2,90	
	TOTAL				

Figueira - PR, 02 de junho de 2020

Maria Luciane Ribeiro

Carimbo e assinatura do proponente/ ou responsável pela cotação

Nome:

RG:

CPF:

Sidney Hamilton Ribeiro da Silva
 CNPJ: 33.508.248/0001-17

COLOCAR TIMBRE DA EMPRESA PROPONENTE

FORNECEDOR: Hotel e Restaurante Vale Verde

ENDEREÇO: Av. Davis, 209 CIDADE Figueira

CNPJ 10.553.424/0001-37 FONE (43) 3547-2825

E-MAIL: hotel.valverde@hotmail.com

Item	Descrição	Unid	Qtd	Valor	Valor total
01	PERNOITES EM APARTAMENTO SUITE E CAFÉ DA MANHA INCLUSO	UNID	300	120,00	36.000,00
02	PERNOITES EM QUARTO COM CAFÉ DA MANHA INCLUSO	UNID	300		
03	REFEIÇÃO (MARMITEX) GRANDE, PESO MÉDIO 850 A 950 GMS	UNID	2.500		
04	REFEIÇÃO BIFÊ	UNID	1.000		
05	REFRIGERANTE LATA MÍNIMO 350 ML	UNID	2.500	4,50	11.250,00
06	ÁGUA GARRAFA MÍNIMO 500 ML	UNID	2.500	3,00	7.500,00
	TOTAL				54.750,00

Figueira – PR, 02 de junho de 2024

Carimbo
Carimbo e assinatura do proponente/ ou responsável pela cotação
Nome: Maria Aparecida B. Malvoiko
RG: 1.790.234
CPF: 352.901.619-53

HOTEL E RESTAURANTE VALE VERDE
CNPJ: 10.553.424/0001-37

COLOCAR TIMBRE DA EMPRESA PROPONENTE

FORNECEDOR: Central Figueira
 ENDEREÇO: AV. Castelo Branco CIDADE FIGUEIRA
 CNPJ 37.676.330/0001-01 FONE 43 99171-99-57
 E-MAIL: Bruno@horeck@hotmail.com

Item	Descrição	Unid	Qtd	Valor	Valor total
01	PERNOITES EM APARTAMENTO SUITE E CAFÉ DA MANHA INCLUSO	UNID	300	50,00	
02	PERNOITES EM QUARTO COM CAFÉ DA MANHA INCLUSO	UNID	300	50,00	
03	REFEIÇÃO (MARMITEX) GRANDE, PESO MÉDIO 850 A 950 GMS	UNID	2.500	19,00	
04	REFEIÇÃO BIFÊ	UNID	1.000	20,00	
05	REFRIGERANTE LATA MÍNIMO 350 ML	UNID	2.500	4,00	
06	ÁGUA GARRAFA MÍNIMO 500 ML	UNID	2.500	2,00	
	TOTAL				

Figueira – PR, 31 de MAIO de 2020



Carimbo e assinatura do proponente/ ou responsável pela cotação

Nome:

RG:

CPF: